Automation Studio™ E7 - Educational Edition Premium Package, já incluindo todos os custos de instalação, treinamento e
acompanhamento, é comercializado por nossa empresa, bem como por outras empresas distribuidoras autorizadas deste
produto, pelo valor aproximado de R$ 145.000,00. (Cento e quarenta e cinco mil reais)

 

Desta forma, gostaríamos de alertar a esta comissão julgadora, sobre o sobre-preço utilizado para composição da média
orçamentária, que balizará a compra deste produto, a fim de evitar a má utilização dos recursos públicos já tão escassos em

[...]

de comercialização das 11 licenças do modelo Automation Studio™ E7 - Educational Edition Premium Package, já incluindo
todos os custos de instalação, treinamento e acompanhamento, é comercializado por nossa empresa, bem como por outras
empresas distribuidoras autorizadas deste produto, pelo valor aproximado de R$ 145.000,00. (Cento e quarenta e cinco mil
reais) Desta forma, gostaríamos de alertar a esta comissão julgadora, sobre o sobre-preço utilizado para composição da
média orçamentária, que balizará a compra deste produto, a fim de evitar a má utilização dos recursos públicos já tão
escassos em nosso país.